de zucharo aqua granatorum acetosorū; et rob de ribes et sirupus de berberis et que sunt illis similia. **E**t quoū sitis ex sola siccitate facta est; necesse est ut administretur aqua cucurbitarum et psilii et aqua hoc cursu procedit; et nos legemus si deo placuerit simul ex siccitate et caliditate frequentius est situm generare; cura nō est qđ humida et frigida hec cōplent sed nō posita iuxta latēs narcoticorum; imo evitent ab omni siti narcotica. **I**nfrigidare pedes et fricare caput cum oleo ros. est d̄ occupatione p̄me cure et manus. **E**t sciūsti quod vole manuum reuelat malitiam stomachi propter neruorum vicinitatem et p̄ductionem ad partes illas; quare et stomachus sentit infri gationem eandem; et cum aqua veri frigoris proprie ī estate et sic⁹ de liquir. mirabiliter extinguit situm pulmonis labēdo. **E**t necessarium est quod adducatur ad hoc capitolium illud q̄ scripsim⁹ in grabadī nostro de lacte et secaniabin et aliorū multorū et alia multa capitula et mucilago psilii. et cucurbita; extinguit situm calidam et aqua cāphore et psilii extinguit oēz sitis febrile proprie se. pestilentialiū et situm epaticam et stomachū et alias calidariū materierum. **E**t infrigidamus renes in siti illa quam scis nec non epar et alia que digim⁹ et stomachū apponēdo enīciq̄ q̄ propriū magis ei videtur. **E**t clisterizentur i siti ieiunii et viscerū et epatis et renū cū liquore melonū perfecte maturatorum intrinseco aut cum lacte non actu calido et cum aqua pluviali ubi fuerit psilium conquassatum et viola. **E**mplius scire debes cui⁹ ē sitis calidi cordis et pulmonis. **C**ura āt ē atrahere aerem frigidū et sūgere aliquid aque ro. eti sūgerit psilium que ē ex vigiliis quies et illius cuius causa erat humor salinus et putridus post viā horā v̄l duas sugere aquam frigidam et repelle re humorē ē principalis. **S**itis āt ex flegmate febrili quis extinguit blādirē donec causa repellatur ē necessariū. **E**t sciūsti q̄ vinū bene permittū ē salubrīs i siti extinguenda q̄ aqua frigida; diaforat. n. citius ad loca genera tia sitis portādo aqueū et magis natura contenta est p̄tare hoc quā illud; et ne dubites sitiēm febrili discussia potare vino sufficiēter permixto proprie p̄ digestionē aliquāle materie cuius color albus sit. **E**t origo eius mōtana est illorum non bibere sed labere paulati et cū suauitate et zuchari viol. mitigat situm febrilez et calidam factā p̄p siccitatē; et ponere os infirmi in fluxū aquarū ē mitigare ad tēpus situm validā; sicut tenere christallū i ore positam i aquā psilii et tenere in ore festucas palee. ordea ce mollificatas dū in aqua frigida; multiplicat hūdita tē i ore et cōseruat guttur in humiditate et extinguit sitis.

De appetitu mortuo.

Estructio appetitus. **C**ura huīs sunt tres **D**rimo ē mundificare corpus stomachi et superest multum scire; quoniam aut grossus et viscos⁹ et frigidus humor tunc apparz nau sea et sitū iterius retenti aut annexi i rugis stomachi aut. mōtu⁹ est appetitus malitia calidorum humorum. et vitur viis sup hac dispositione. **D**rimo abstersiūs et incidētibus et solutiūs superiori; et inferiori secundum tem pora et mēbrorum dispositionem super rebus quarum ē temperare et extinguiere acumen humorum; et evacuatio ne regulata ad hoc et re. si deo placet. **S**ecunda res est confortare virtutem stomachi quoniam scire debes quod omnes virtutes debilitātū p̄opter maliāz complexio

nis membrorum possidentium malos humores in pre-
dicium ipsorum. Tertia res est alterare malitiā cōplexiōis
quoniam p̄ ea p̄natur appetitus et circa hāc occupationē
duo sūt cōsiderāda nāz si ē acuta et frigida vtamur con-
trariis super hoc vel in illa cuz aceto et enchiua aqua gra-
natoruz acetosaruz et q̄ hoc cursu procedit et ēt hec cum
vino antiquo et altea et dialāga et cōfectione de calamen-
to et que similia sunt et terminata ē. Dedicamen sa-
mosū ad hoc et nos experti sumus iuuamēta ei⁹ magna.
cōfortat stomachū mūdat ipsi ab humorē venenoso et fra-
dulēto; et occidit malitiā complexionis frigidā alterat et
restituit ipsam sanitati; et nos iam significām⁹ iuuamē-
ta stomachi in vniuersali canone passionum stomachi; ibi
namq̄ inuenies genera medicaminū conferentī omni-
emis peccato propterea tot partes sermonuz non assūmi-
mus prolīxius. Drime compleat medicine quarum
virtus ē ab eo q̄ regulat humorē hos et illos secundum
hoc non ē vna a natura complexionis. Dosset autē
esse hoc maiorē virtutis et clistere non ē annullandum ad
hoc et dixim⁹ tibi in cura vomitus et in illo casu ubi etiāz
iam docimus euacuantia humorē a stomacho et dicem⁹

De appetitu canino.

Asatibilis appetitus fit secundum vnu triū
modorum aut malitia complexionis frigida
stomaci valde cuius est bene appetere et male
digerere; et sequitur hanc ut plurimum in vi-
gesto diatrialis propter quod instrumentum nature tan-
tum nutrimentum inspissare non potest in soliditate mē-
brorum substantie imo ebetatur eo. Aut accidit humorē
regrossō aggregato in corpore stomachi et ex evacuatione
multiplicata accidere potest sicut videmus in convalescē-
tibus plurimum sed hoc mihi vituperabile est quoniam
talia restaurantur qualia sūt deperdita. Lura ē priuz
mundificare humorē annexum in eo. Et sciuisti q̄ hu-
mor malitiatur in stomacho facit desiderium comedendi
latum carbones et similia; et non est hoc nisi quia mala su-
persluitas adhesit villis et parietibus stomachi et nominat
eum tartata medici; accidit proprie quibusdam mulieri-
bus quando impregnantur et desiderant acetositatem et
ponticitatē; et forsitan deteriora et fugit ab eis post quar-
tum mensē et alleuiatur i tertio; quoniā pars quedam di-
geritur per vomitum alia anihilatur alia mittitur ad nu-
trimētū; et inde remota est dubitatio quod huius; et illi⁹
cura est ante vomitum antequaz medicina solutiua edu-
ceret; hunc humorē sed res est rectificare complexionē
malam frigidam et cibare illos cibis pinguisibus; et vino
multo; cuius color sit rubens; et rosatus quorum appeti-
tum mendose appetit. Inquit Hippo; potus vini sol-
nit samam et preparantur cibi reliqui acetosi cum pigne-
die multa sine acetositate; stipticitate; et volumus illos
potari vino ru. anteq̄ sitiant; et post; et hoc regimē alleui-
at egritudinem et curat tempore longo si deo placet. Sz
non illos et eum qui comedit lutum et timetur super eo
hidropisi et est alastrō. herbi. eupatorii. squinanti ana
3. vi. mirre masticis an. 3. iii. capulorum glandium. 3. vi.
aloes. 3. xvi. terantur omnia et decoquuntur in ii. lib. aque
pluuiialis decoctione perfecta detur in potu cum dia-
domitē. 3. iii. Electuaruz ex inuentione nostra curans
hos et illos si deo placuerit; confortat stomachum remouit
falsum desiderium comedendi. capulorum glandiuz

3. ii. anisi. 3. mirre. 3. ii. mirobal. ni. embli. belliri. omnium
an. 3. vi. scorie ferri infuse i aceto et exicate et torrefacte. 3.
viii. cardamomi maiore cubebe ana. 3. iii. zuchari tabar-
zet quod sufficit. Dosis. 3. i. 5. cum aqua antibus ie-
tuno stomacho.

De egritudinibus et oppilationibus epatis.

Dillatio epatis. Lura huius egritudinē
vi. res. Dura est aperire vēas et mēsaicas ab
epate ad vesicam succidere vere et recordari
illam viam esse emunctorum ad aquostates
sanguineas et colericas explendū in regionibus epatis
propter viarum concurrentium ad eum et aliquando sto-
maci salitatem oppilationes diu figuratas. Secunda res
est stomachi et epatis complexiones proprias cōfortare ne
nutrimentum crudum epar recipiat ad quod meseraica
rum naturas inspicere oportet. Tertia res est subtra-
here naturam ad longinquiora; propter quod ad opposi-
tum iam diuersuz et in rectificatione posituz iam curatur
in evacuatione oppilationis cuz phlebotomia saluatel
le vtriusque manus clisteribus de lupino et oleo viol. et
confidas maxime in phlebotomiis venarum concanta-
tum pedum amborum in omni epatis egritudine et sellis
et maxime icteritiae; curat enim horum locorum sola san-
guinis subtractio si deus voluerit. Sanguinem sōtra
himus sub subiecti virtutē possibilitate et magnā egritu-
dimis eguberatiā. Quarta res est extriseca regimen lan-
dabile cibi et potus; cib⁹ subtilis tēperatus sanguini vici-
n⁹ circa p̄cipiū declinans ad aliquālē frigiditatē simila-
teria calida simpliciter fuerit; et in fine rei simpli cib⁹ cali-
d⁹ et hūid⁹ p̄prie cōplexiōis similis i nulla egritudine reli-
quēda ē mētri innata cōplexio et puāda a simili regimie
Obuiari at op̄z hūori egredicti cōplexiōez simpli; co-
petit eis vnu subtile mistū si nō febricitē aquā oīo fugi-
ant fine febre; et cū febre; oppilat vias débiles; naturā oīo
cōtristat nullū iuuamēti ei prestat. sed laborem et fluctua-
tionem vnu confert colera abundantib⁹ rubea et sub-
tili; quoniāz erinā prouocādo canales epatis et sellis chi-
stīn coleram expellendo mundificat et remouet oppila-
tiones oppilantes materiam rarefaciendo naturam for-
tando sanguinem clarificat; et spiritus vivificādo relenat
Et maxime post mundificationē colere abstineat a co-
tu a vino nouo dulci et sumoso et abstineat a calidis tertii
gradum ascendentibus et frigidis ultra paum gradi-
num nec extendant ventre eorum cum cibo; et potu mi-
nus comedant q̄ bibant et paru n bibant; et cū siti et fame
nec cibum assūmant nisi prius a secl⁹ primi cibi intesti-
nis mundicatis nec calesfaciant pedes eorum dormiant
pedibus discoperitis si quidem febricitauerint aperiant
basilicam vtriusq̄ brachii; si expedit regimine regantur
febricitantium humido magis quam frigido. Si quidē
durum fuerit epar valde et icteritiam habuerint malū si-
gnū; si non duruz nō mala est icteritiae imo nature opa-
tio. Et impossibile est oppilationes epatis confirmari qui
splenis oppilationem natura non acquirat; est enim ar-
tis et minister. iiii. humorum et sōna primi sanguinis cu-
ius virtus impedita multa membra contristat arteriarū
principium est mediante vena concava a gibbo epatis et
medium diafragmatis ad dexteram auriculam cordis et
egreditur per sinistram ubi substantia cordis assūmit tu-
nicam. et facit eam arteriam et dicitur ab arti quod est p̄n-

cipium omnium arteriarum: hec eadem i tres ramos diuidit quorum maior mittitur ad spinam. **H**uidens se in multis alias arterias missas ad inferiora membra. Secundus materiam dirigit ad pulmonem. Tertius minor est sinistro ramo quia per medium sigillat et figurat naturam. Et virtus corporis est custos portans: et venit ad sinistrum brachium: inde est quod veri et fortius ibi sonant. **E**lero quidem artifice infirmatur cor ab eo sanguinem recipit et a debito debilitum et alia contristari principalia membra maxime quoniam eius virtus gerit et complect satagendum est tanti membra rectificabile complexio rectificare est rectificabilius ceteris membris propter suam dulcisissimam naturam. **E**par hedulinum calidum positum super ipsum est magna medicina in rectificando complexionem eius. **E**pata animalium et agnorunt hoc magime operantur pp vicinitatem hilaritatem prestant magnam: ponatur super eo calida non artificio sed cum de vestibus extrahuntur remouent maxime dolores et oppilationes nouas. **S**pongia marina imbibita aqua ro. et camphorata est medicina magna in omni egritudine sellis et epatis si in figuraione in eo est oppilatio diurna nulla actu frigida sup eo ponatur: nec calida natura et maxime si dolorem patitur: et evitentur super eo narcotica remouent dolorem ad temp^o sed sunt mater oppilationum et sic membra minime incantur: stupefaciunt enim et sensu tollunt et sic mendose prodesset videntur: et res magni erroris curare cum narcoticis: proximpit enim materia post tempus non diu extensum et reddit egritudo nouissima periculofus: ipediunt purgationem p. vrinam que est prima et ultima cura egritudinum sellis et epatis si fere laborauerint violentia: et vinum bibere formident: fit opus eius aqua cocta modicum acetosa aceto albo et non vacillat in suis cibis aliquid assumere aque via te vino pontico subtili et albo: refrigerat talis potus membra calefacta ipsorum virtutes et spissas relevat et confortat acu men colere extinguit ut dictum est: vrinam puocando ea expellit: cicorea coriandrum et portulaca a proprietate confirmant et remouent oppilationes sellis epatis et splenis et mesaraicarum: quia calida natura frigida sunt borago potul. scariola cicorea epatica est cibus laudabilis: fructus bunc in saporibus sine se. et cum se. **H**eptatica herba est medicina magna et probatissima in omni genere sellis et epatis: bibant sicut ei^o ieiuno cu^z aqua lactis capras in qua fuerit spica nardi. et spodii et aqua lactis capre violata est eis diversi boni et spoggia maria sumera oleo ro. sup eo est laudabilis: et frigida et calida materia: flores fabuccum recentes cu^z aqua lactis caprarum: est laudabilis medicina: fit enim extinguit venas mesaraicas epatis canales clarificat: et facit ad prouocationem vrine et gaudet ea natura facit mineralm gaudii longus eius usus: et est medicina nobilissima colera abundantib^z nigra et maiescum assert in uamentuz putris et ethicis et fluxus sanguinis menstruatorum et hemorrhoidarum et narum et proprie p. parte dextrâ et est summa cura cereris egritudinibus epatis magie ex sanguine et vomitu in magna necessitate ex habentibus colera dispergam non tamen epatis ad ptism nec ad aliquam spiritualium membrorum maliciam et in doloribus epatis magie colericis et tempore estiuo est medicina et cura magna flores tamarisci secundum omnem modum administrationis et proprie cum iure cicerum ru. est cibus medicina

lis et ins cicerum mundificat epatis canales et facit ad bene esse prouocationis vrine. et est medicina magna habebitis coleram dispersam: et proprie administratum cum carnibus serpentum secundum doctrinam nostraz est medicina quorum egritudines iam sunt cum diuturnitate infigurate in corpore eorum et quorum cutis citrinitate adulterata est et attenuari clamat et morbo subiungari consumptio demonstrat: et quorum oculorum orbis diriguntur omni tempore colore ictericu adulterari et eorum tentativa ad partem inferiorem est verissima ad superiorē partem propter coleram superius levigata est imbecillis: abhoreant multum cibum et potum semel imo paru subtilis et sepe. **T**hus autem serpentum cum cicorea et florib^z rosmarinini croco vlace. administrat: nec permittas parum dictami associari cum eo: corrigunt quodcumque corrigibile in eis. **D**ictamus et serpentum carnes laudabiles sunt albi non aquatici nec montani abscessis mensura digitorum. vii. capite et cauda nec taliter moriantur prima ebullitionis aqua abicitur: est medicinaria materia in diuturnis egritudinibus quarum maxima sunt colera et maxime adusta et omnium humorum adustione et infectione sanguinis diuturna: et credas de hac medicina in leprosis et proprie cum lacte ethicis nullum huic equi pollens mendicamen et ictericis et super calesactis epate et malitia sellis non ex coniunctione complexionis et substantie quamvis aliquid ad bene esse secundum hanc faciant nec substantia nec complexionis scriptum est quia talis et non quare minuit medicinam largitor bonorum vlnaturali et supernaturali virtute utraque celesti et elementari sicut deus creauit. quedam est nobilissima in reb^z virtus non natura hac sed altera natura in vita non de naturis eorum que sunt sub sole: sed alterius nature nostro intellectu ignote. **Q**uintam rem complent mundificatio putridorum humorum rectificatio membra immo fit prima intentio alterare malas complexionem adequare materiam ad expulsionem expellere et confortare sanguinem et epat et hoc complent omnem rem huius cure: sequestrare humores nocinos ponere eos in necessitate et faciliter sine turbatione nature expellantur trahere materiam ad oppositum per conuenientes regiosies et maxime per eam partem qua natura vtebatur ante rebellionem huius humoris facimus hoc cum vrinaz prouocantibus et clisteribus et phlebotomis venarum manuum in extremis subtractione sanguinis a concavitatib^z pedum cu^z sanguisugis vctosis sequestram et digerim opilatiōes sedam cu^z sirup^z et plastis. **B**iera laudabilis quanto et quali et proprietate et gaudium hilaritatis iniungimus omnio. **E**lectuarium valens ad debilitates epatis mundificat canales epatis sellis et subtiliat humorum prouocat vrinam confortat epat confortatione magna. **L**igni aloes ros. spice nardi cinamomi reubarbariana. 3. ii. lacce garios. ana. 3. 5. assari anisi maiorane mastics. granorum. balsami ana. 3. iii. su. men. squinanti spodi ana. 3. i. confice cum aqua decoctionis ligni aloes et spicce. **B**osis. 3. i. usque ad. iii. **T**irupus ea inuentione nostra adequans materiam nociuam ut expellatur mundificans epat et malitiam sellis per uescam extinguit auctoritas colere fugat febrem omnino rectificat: effigie et eo q. membra harum egritudinum rectificat si deus voluerit non redarguatur a stolidis: medicis hoc verbu*s* si de

us voluerit sepe repetendo omnia velut sumus deficien-
te igne deficerent; et velut pluvia recendentibus nubibus
euaneferent si modicum sua quiescere influentia. **R.** sca-
riole, salue portul. capil. vene, scolpendrie eupatorii lu-
puli saxifragie; epatice radicum foliorum et florum cico-
ree radicis apu feniculi brusci semperiuue tamarindoru-
ru. et vuarum cum teneritate sua. **R.** ros. que habent sol-
liculum cum pomo intrinsecus rub. ad mōm cerasi qui
dam tradunt eam genus solatri habent ramula sua pre-
rogatiuam super omnes medicinas de mundo in prouo-
cando vrinam et lapidem ex vesica repellunt. **R.** solatri
domestici foliorum salicis ana. **A.D.** .5. se. cōmūnūm pō-
tul. apii feniculi anisi subtilissime puluerizata. **Dosis.** 3.
iii. florum boraginis psili preparati tamaricis viol. ros.
ana. 3.5. sandal. al. et ru. beberis bdelii calā aromatici spo-
dui, masticis ana. 3. i. luci plantaginis dispumati. luci su-
mī terre. luci thimi. luci apii. luci pomi acetosi luci scario-
le et pomi terranei perfecte despumatorum ana. 3. iii. reu-
pontici. 3. iii. reubar. preparati et electi secundum doctri-
nam meam. **Z.** i. 5. camphore. 3. i. zuchari boni lib. iii. i. fi-
ne sui aromatizetur sirupus. **R.** ligni aloes spicē garios.
cinamomi ana. 3.5. aceti infecti musco. 3. iii. **Dosis.** 3. i.
vsque ad. ii. cum aqua cicoree vel aqua lactis caprarum
de mane ante lucem eittant si possibile prius fuerit sup-
flua prime et secunda digestionis ut naturam inueniat
exoneratam et excitatam. **T** Sirupus in materia epatis
calida simpliciter refrigerans membra super calefacta et
epar audaciam sellis et colere extinguuit; et est mors febri-
um et relevat infirmum ab ethica et ictericia; si deus vo-
luerit sanatoz cunctorum morborum. **R.** berberis florū
boraginis florū et foliorum cicoree foliorum et seminū
scariole et portulacarum psili conquassati in aqua frigi-
da epatice ana. 3. i. plantaginis pipinelle semperiuue. so-
lotri ana. **A.D.** .5. luci epatico luci cicoree luci scariole sil-
uestris et domestice luci semperiuue luci apii depurati ana
3. iii. spodii sandali. se. coium mundatorum ana. 3. iii. ca-
phore. 3. i. 5. aceti. 3. iii. viol. ros. ana. 3. i. zuchari lib. ii.
Dosis. 3. ii. in aurora cum aqua frigida. et cave ne sit in-
firmus cum oppilatione splenis vel epatis. nec sit senex
asimens cum febicitatibus; sola colatura detur de ma-
ne sicut dictum est et modicum ante accessionem sc. si vo-
lueris eam abbreviare et in fine proximi potus trium. **Z.**
da cum frigida extinguuit tertianam duplē et febrem
incendiosam si deus voluerit. **T** Dixit. Alago experimen-
tator magnus de ciuitate athenarum lacca remouet
omnes opilationes epatis et decoctione gazit cum lacca et
spodio curat in paucis diebus omnino oppilationes epa-
tis et maximum iuuentum afferens habetibus hidro-
pisim. **T** Electuarium contra omnes oppilationes epa-
tis antiquas ex grossa materia: confert cerebro et stoma-
co et omnibus membris interioribus aperit venas me-
saraicas; et est potens prouocare vrinam in adduēdo, p-
prie materias contentas in epate et regionibus suis curat
hidropisim. **R.** radicum lili celestis agarici armōiaci ca-
lamis aromatici lacce assari. rosarum spicē nardi cinamo-
ni ligni aloes ana. 3. viii. gassit fisticorum: gummi hede-
re aristologie ana. 3. iii. masticis. 3. ii. florum camomille
3. 5. se. endiu spodii ana. 3. iii. puluerizentur et conficiā-
tur cum vino et melle. **Dosis** huius magni antidoti fit. 3.
ii. cum decoctione radicum lili celestis et gassit remouet

oppilationem omnium nutritiōrum membrorū et ma-
xime epatis et sellis et remouet fortis dolores epatis et in-
uat hidropicos: immo sanat eos adiutorio dei. **Dixit.**
R. su. meu. lacca subtilissime puluerizata cu decoc-
tione isopi et saturnie. **Dosis.** 3. i. est summa medicinarum i
pronocando subito vrinam et expellit aquositates gros-
tas contentas in epate et remib⁹ et proprie materiaz diu-
turnam grossaz et sine febre. **T** Succus gasit et lupulū
cum bono et electo agarico est medicina magna in remo-
uēdo oppilationes qualslibet epatis et maxime ex frigida
causa et antiqua: omnis enim materia lōgo tempore di-
turna tanquam frigidus calido medicamine curauit re-
monet magnos dolores et sanat epar a langoribus suis si
deo placet. **T** Allez. sirup⁹ utilis habetibus epar super ca-
lefactum et coleram exuberantem in chistin sellis extigu-
it acumen eius et mundificat. **R.** luci endiu luci planta-
ginis lupuli sumiter. ana. lib. iii. depurentur et bulliat cu
lib. ii. aque frigidissime in qua fuerit quantitas reubar-
bari boni et modicum spicē nardi diebus. ii. et yashuus
aque cum reubarbaro sit nouum et mittatur suspensum
in puteum aque frigidissime bulliat in hac aqua usq; ad
consumptionem lib. iii. aque colate reubarbaro et zucha-
ro lib. i. **Dosis.** 3. ii. cum aqua frigida ieuno. **T** Motione
obilissima ex inuentione nostra purgat quancunque epat
et chistis zicta et adhesā materiā mēbz rectificat et aales
eius abstergit oppilationes eius rapit et opponit se me-
dicine frigide: et calide et composite. **R.** reubarbari recen-
tis sine adulteratione. 3. iii. pone ex ipso in sirupo viol.
3. v. per. iii. dices et cum eo spicē. 3. 5. collato sirupo sigilla-
ta est anima in eo et relicta anima reubarbari subiungit
sirupo pulpe bone casie manne electe tamarinoz recen-
tiū zuchari primi ana. 3. ii. i. forma trocis. 3. i. 5. et fit. **Dosi-**
s. 3. iii. trocis. vsque ad. v. et poteris colera. sirupum a su-
bstātia oiu; mediciari. **T** Sirupi hu⁹ nobilissimi. 3. iii.
da cu aqua lactis capraz i matutinis pannis: et custodi po-
tiōtū tuū solicite: liberabis data potiō si deus voluerit
In senectute epis egritudinēz et oiu; p̄cipialuz et marie
forēs mēbrōn a vīs p̄pē expulsioz dāda ē medicia qñ
itur dormitū p̄ia digestiōe cōpleta vt dicta medicia cu
cibi aia et subtilli substātia ad mēbra remota portetur et d
tu r̄i pillulis quaz ē hec cōpositio. **R.** reubarbari bōi. 3.
vi. māne electe. 3. i. pulpe tamarido. et cassie ana. 3. ii. oiu;
generi mirobalanoz recētū sine osib⁹. 3. iii. spicenar
di. tr. i. lacce. 3. i. confice cu lucio thimi. **Dosis** carū ē illu-
le. xi. usq; ad. xvii. post cibū hora dormitionis attrahit et
eradicant materia post a gibbo epatis ad intestina: et ē me-
dicia p̄pria i oī egritudine epatis sellis et oī materia: p̄pae
tas quidem ei⁹ opponit colere i substātia intolerabili
cōplexio substancialis flegmati in substātia naturali et
oī materie miste cōfidas i huiusmōi potionis virtute sa-
nat cūtis epatis lāgores si dō placuerit qñ ex grossa vē-
tositate ppter p̄fidā oppilationē retētaz dolores genera-
tur terribiles et times debellatiōem virtutis acumie volo-
ris non tardes balneare infirmum nudum febre et apate
placat enim dolores calicitas dulcis balnei. poros aperi-
endo ventositatis affectus et oppilationes causamq; do-
loris remouet et effugat non tamē assiduandum est bal-
neum nisi in tali necessitate ex foliis ro. sit balneuz aque
dulcis et camemille infrigidatum clistere conserens egri-
tudinibus epis. **R.** lupulorum violarū sellucienci sabbu